お知らせ

2024 年 12 月 17 日

「干柿と胡桃と無花果のミルフィーユ」販売休止と再販について

平素より「京のこころ贈る洋菓子  一善や」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、冬ギフトの販売が予想以上にご好評をいただき、当ブランド看板商品の「干柿と胡桃と無花

果のミルフィーユ」につきまして、製造が追いつかない状況となっております。そのため、大変心

苦しいのですが、12 月 17 日（月）20:00 をもちまして一時休売とさせていただきます。

販売再開について

製造体制を整え、2025 年 1 月初旬より販売再開を予定しております。

再販のお知らせは、公式オンラインショップ(https://ichizenya.com/)および Instagram アカウント

（@ichizenya_kyoto）にてご案内いたします。

また、公式オンラインショップでは、「再入荷お知らせ機能」をご利用いただけますので、ぜひご活

用ください。

数量限定販売のご案内

休売期間中、一部数量限定で再販を実施いたします。

対象商品：「干柿と胡桃と無花果のミルフィーユ 6 個入り」

販売数量：各日先着 100 個（おひとり様 2 個まで）

販売日程：12 月 20 日（金）、22 日（日）、25 日（水）、27 日（金）、29 日（日）

※販売開始時間は各日ともに 18:00 を予定しております。

※公式オンラインショップ限定販売です。電話・メール・FAX でのご注文は承れませんのでご了承

ください。

※一部詰め合わせ商品もわずかに再販予定です。

※京都本店での販売についても販売数量を限定しております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

引き続き「一善や」をよろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

京のこころを贈る洋菓子 一善や

MAIL info@ichizenya.com

（オンライン担当まで）